
� � � � � � �

Voda pro opravdové gourmety
BWT bestmax PREMIUM je filtrační systém, z jehož pomocí lze připravit 
vodu, která je mimořádná pro přípravu teplých nápojů v čele s kávou 
a čaji. Modulární vícestupňová filtrace využívá patentované technologie 
Mg2+, která filtrát zpětně obohacuje o hořčík - nositele chuti. Zvýšené  
množství hořčíku zaručí nevšední chuť a aroma.
Filtr BWT bestmax PREMIUM se skládá z kartuše a filtrační hlavy BWT 
besthead, na které lze nastavit, v závislosti na tvrdosti vstupní vody a 
požadavcích na vodu výstupní, přiměšování surovou vodou pomocí by-
passu (0-3). Zpětné ventily v hlavě filtru zabraňují zpětnému toku a ne-
kontrolovanému úniku vody. Filtry řady bestmax PREMIUM jsou odolné a 
spolehlivé, mohou být provozovány v jakémkoliv systému pitné vody po 
celém světě.  

Filtrační systém pro optimalizaci vody

Oddělení drobných částic a
suspendovaných látek

Optimalizovaná voda
   Kávovary

   Nápojové automaty

   Výdejníky vody

Vstupní voda
Nastavení přiměšování BWT besthead filtrační hlava

Filtrační systém BWT bestmax PREMIUM

Jemný částicový filtr

Eliminace oxidantů, ochrana
iontoměniče před stárnutím

Předfiltr s aktivním uhlím

5

Eliminace organických substancí, 
chlóru a jiných látek majících
vliv na chuť a zápach vody

Netkaná textilie s aktivním uhlím4

Vysoce výměnný iontoměnič
Redukce tvrdosti vody3

2

Separace hrubých nečistot
jako např. písku nebo rzi

Částicový předfiltr1

SI
NG

LE-HEAD

TECHNOLO
G
Y

SI
NG

LE-HEAD

TECHNOLO
G
Y

Částice

Cizí pachy a chutě

Vápník

Hořčík

Organické substance

Chlór



Výrobce:
BWT water + more GmbH
Walter-Simmer-Str. 4 ∙ A-5310 Mondsee
Tel: +43 6232 5011-1164
Email: office@bwt.at 

Obchodní zastoupení:
BWT Česká republika s.r.o.
Lipová 196, 251 01 Čestlice
Tel: +420 272 680 300
Email: office@bwt.cz

www.bwt-wam.com www.bwt.cz

Nastavení a kapacity

Technická data

Celková tvrdost v 
°dTH(2) Bypass Filtrační kapacity(1) v litrech

S V M XL 2XL

Př
íst

ro
je

 s 
př

íp
ra

vo
u 

pá
ry

≤ 7 3 ≥ 1070 ≥ 2570 ≥ 3855 ≥ 6140 ≥ 10000 
8 3 935 2250 3375 5375 8750 

10 3 750 1800 2700 4300 7000 
12 2 565 1360 2040 3250 5290 
14 2 485 1165 1750 2785 4535  
17 1 355 860 1290 2060 3355 
20 1 305 730 1100 1750 2850 
23 1 265 635 955 1520 2480 

≥ 25 1 ≤ 240 ≤ 585 ≤ 880 ≤ 1400 ≤ 2280 

Provozní podmínky
Vstupní tlak:  2–8 bar
Teplota vody:   4–30 °C
Teplota okolí:   4–40 °C

(1) Kapacity se mohou odchylovat cca. ±5 % v závisloti na vlastnostech vsupní vodu a průtoku. (2) °dTH = Celková tvrdost v německých stupních.  
Změny vyhrazeny.

BWT bestmax PREMIUM  Velikost
S V M XL 2XL

Výška bez držáku (A) v mm 360 420 475 500 574
Výška včetně držáku (B) v mm 385 445 500 530 600
Výška připojení (C) v mm 310 370 425 450 520
Ø těla kartuše (D) v mm 88 115 130 145 185
Hmotnost v kg, (na sucho/v provozu) 0.9/1.5 2.3/3.2 2.8/4.2 4.0/6.0 7.8/11.0
Objednací číslo kartuše FS22P00A00 FS23P00A00 FS24P00A00 FS28P00A00 FS30P00A00 A CB

125 mm

D65 mm!

Možná horizontální i
vertikální instalace

Připojení:   
3/8" x 3/8"

Příslušenství
Připojení Délka Objednací číslo

BWT besthead univerzální filtrační hlava 3/8" x 3/8" – FS00Y90A00
BWT bestflush odvzdušňovací a proplachovací ventil 3/8" x 3/8" – FS00Y51A00 
BWT připojovací hadička 1 3/8" x 3/8" 1500 mm FS00Y01A00
BWT připojovací hadička 2 3/8" x 3/4" 1500 mm FS00Y02A00
BWT tester tvrdosti vody – – YS00Y01A00

Celková tvrdost v 
°dTH(2) Bypass Filtrační kapacity(1) v litrech

S V M XL 2XL

Př
íst

ro
je

 b
ez

 p
říp

ra
vy

 p
ár

y ≤ 7 3 ≥ 1285 ≥ 3085 ≥ 4625 ≥ 7370 ≥ 12000 
8 3 1125 2700 4050 6450 10500 

10 3 900 2160 3240 5160 8400 
12 3 680 1630 2450 3900 6350 
14 3 580 1400 2100 3340 5440 
17 3 430 1035 1550 2470 4025 
20 3 365 880 1320 2100 3420
23 3 315 765 1145 1825 2975

≥ 25 2 ≤ 290 ≤ 700 ≤ 1055 ≤ 1680 ≤ 2735 

Unikátní portfolio filtrů od BWT water+more
Optimalizace vody pro každou aplikaci:

   BWT bestmax – Všestranný pomocník
   BWT bestprotect – Ochránce
   BWT bestmax PREMIUM – Gourmet
   BWT bestmax BALANCE – Přírodně vyvážený


